- 《限制性股票激励计划（草案）》等 2015-3-4

2015-010 《关于限制性股票激励计划（草案）获得证监会备案无异议的公告》 2015-4-2

2015-036 《关于向公司限制性股票激励计划激励对象授予限制性股票的公告》 2015-4-29

2015-035 《关于公司拟参与竞拍土地使用权的公告》 2015-4-29

2015-039 《关于剥离射频功率放大器业务并出售相关资产的公告》 2015-6-3

2015-043 《关于调整公司限制性股票激励计划授予价格的公告》 2015-6-23

2015-046 《关于限制性股票授予登记完成的公告》 2015-7-10

2015-047 《关于部分董事、高级管理人员及其配偶计划增持公司股份的公告》 2015-7-10

国民技术股份有限公司

2015 年年度报告   300077

41

文件编号 重大事项披露情况 刊载日期 披露索引

2015-050
《关于公司使用部分超募资金投资设立全资子公司暨公司股票复牌的

公告》
2015-7-14

2015-063 《关于部分董事、高级管理人员及其配偶增持公司股份的进展公告》 2015-9-9

2015-065 《关于部分已授予限制性股票回购注销完成的公告》 2015-9-28

2015-075 《关于全资子公司参与设立产业投资基金的公告》 2015-11-9

十八、公司子公司重大事项

□ 适用√不适用

十九、社会责任情况

√适用 □ 不适用

《2015 年度社会责任报告》已于 2016 年 3 月 2 日披露在巨潮资讯网。

上市公司及其子公司是否属于国家环境保护部门规定的重污染行业

□ 是√否 □ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司不存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能

全额兑付的公司债券。

国民技术股份有限公司

2015 年年度报告   300077

42

第六节  股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 14,823,125 5.45% +10,560,000   -9,380,750 +1,179,250 16,002,375 5.68%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,823,125 5.45% +10,510,000   -9,380,750 +1,129,250 15,952,375 5.66%

其中：境内法人持股

   境内自然人持股 14,823,125 5.45% +10,510,000   -9,380,750 +1,129,250 15,952,375 5.66%

4、外资持股 0 0 +50,000   +50,000 50,000 0.02%

其中：境外法人持股

   境外自然人持股 0 0 +50,000   +50,000 50,000 0.02%

二、无限售条件股份 257,176,875 94.55%   +8,780,750 +8,780,750 265,957,625 94.32%

1、人民币普通股 257,176,875 94.55%   +8,780,750 +8,780,750 265,957,625 94.32%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 272,000,000 100.00% +10,560,000   -600,000 +9,960,000 281,960,000 100.00%

股份变动的原因

√适用□不适用

（1） 报告期内，公司股份变动的原因为以定向增发的形式向81名激励对象授予

10,560,000股限制性股票，致使公司总股本由272,000,000股变更为282,560,000股。公司于

2015年8月5日召开第三届董事会第六次会议审议通过了《关于回购注销部分已授予限制性股

票的议案》，因部分股权激励对象离职，公司回购、注销其所持有的限制性股票600,000股，

并于2015年9月25日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成回购注销，公司总股

本变更为281,960,000股。

国民技术股份有限公司

2015 年年度报告   300077

43

（2）报告期内，公司部分董事、高级管理人员及其配偶通过深圳证券交易所证券交易

系统增持了公司股份。根据规定，上述董事、高级管理人员增持的公司股份按75%自动锁定。

（3）原公司董事、监事、高管余运波先生、张斌先生、李琴女士、周建波先生分别于

2014、2015年因辞职或任职期届满离任。根据规定，其持有的公司股份自其申报离任日起六